11 Объем работ по смете 100 8800 

12 
Объем работ, выполняемый собственными 

силами 
  8800 

13 
Объем работ, выполняемый собственными 

силами подрядными организациями     

14 Итого договорная цена  8800 

15 НДС 12%  
1056,0 

16 ВСЕГО  
9856,0 

Итого: 9 856 000 (девять миллионов восемьсот пятьдесят шесть тысяча) тенге 00 тиын. 

С учетом проведения ликвидации последствий в трехлетний период, стоимость услуг 

аккредитованной лаборатории будет 29568,00 тыс. тнг.   

Планируемая стоимость в отношении дополнительных затрат по 

ликвидации 32900,0 тыс. тнг + 29568,0 тыс.